
單位：新臺幣元
中華民國 109 年 10 月份
主要業務計畫執行明細表

新竹縣地方教育發展基金─新竹縣峨眉鄉富興國民小學 00684-3

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -15.29

-45.14本月數國民教育計畫  1,628,237

 19,750,585

 2,968,000

 23,316,000

-1,339,763

-3,565,415

累計數 -0.63

-0.45本月數一般行政管理計畫  153,308

 1,686,388

 154,000

 1,697,000

-692

-10,612

累計數 -100.00

 0.00本月數建築及設備計畫  0

 0

 0

 17,000

 0

-17,000


